



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 884

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0706/2017 **FECHA DE COMPRA:** 28 DE SEPTIEMBRE DE 2017
PROVEEDOR: BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: CP. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA **FECHA DE RECEPCIÓN:** 3/10/17
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE SEFIN

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	3	\$37.28	\$111.84
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	30	\$31.35	\$940.50
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	30	\$31.35	\$940.50
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$31.35	\$313.50
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	50	\$37.95	\$1,897.50
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	30	\$13.21	\$396.30
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	20	\$3.39	\$67.80
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$12.57	\$502.80
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$9.98	\$299.40
CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	50	\$10.94	\$547.00
CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	70	\$8.07	\$564.90
ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	15	\$154.07	\$2,311.05
FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 884

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO *	IMPORTE
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$94.08	\$1,411.20
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	30	\$24.65	\$739.50
LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	84	\$9.42	\$791.28
LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	30	\$61.44	\$1,843.20
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$102.69	\$2,053.80
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	600	\$50.00	\$30,000.00
PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$56.35	\$281.75
PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	5	\$236.03	\$1,180.15
REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$10.25	\$102.50
TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.	PIEZA	20	\$57.00	\$1,140.00
FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	10	\$155.66	\$1,556.60
PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$177.91	\$177.91
PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	5	\$96.16	\$480.80
CINTA PARA SUMADORA 13 MM NEGRO-/ROJO 3CM DE DIAMETRO	PIEZA	2	\$99.00	\$198.00
Total de articulos 1,257			SUBTOTAL	\$51,417.78
			% IVA	\$8,226.84
			TOTAL	\$59,644.62

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 884

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

RECIBE POR EL ESTADO

CP. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE SEFIN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE FINANZAS
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA
SERVICIOS BÁSICOS

03 OCT 2017
RECIBIDO

HORA: 6:24:21